

31.12

1 Dodávateľ <b>SK Forest s.r.o.</b> Za nožiarňou 22 976 13 Slovenská Ľupča		2 Faktúra Číslo		31122011	
Číslo účtu <b>1964826557/0200</b>		Peňažný ústav VUB Banská Bystrica		Konštantný symbol <b>0308</b>	
DIČ DPH <b>SK 2021965033</b> IČO <b>36636118</b> DIČ <b>2021965033</b> tel. 0905642920		HS - objednávka číslo <b>5/2011</b>		4 Odberateľ (IČO) <b>313823</b> DIČ DPH: <b>SK2021121421</b>	
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu B. Bystrica, odd. Sro, vložka č. 10243/S		Obec Slovenská Ľupča Námestie SNP 13 976 13 Slovenská Ľupča		<i>DF 527</i>	
Miesto dodania: Slovenská Ľupča		6 Dodacie a platobné podmienky		Deň splatnosti <b>14.01.2012</b>	
		Deň vystavenia		<b>31.12.2011</b>	
Označenie dodávky		Jedn. množstvo	Označenie ceny	Čiastka	
		Množstvo	Cena za jednotku		
8		11	12	13	
Fakturujeme Vám					
paušálnu sadzbu - nepretržitá pracovná pohotovosť zimnej údržby december 2011				200,00 €	
CAT 908 - odhrňanie snehu, posyp		hod	€		
traktor - odhrňanie, posyp		28	28,4	795,20 €	
		2	18,5	37,00 €	
		t	€		
posypový materiál - piesok		16,5	15	247,50 €	
technická soľ		1	120	120,00 €	
Základ dane				1 399,70 €	
DPH 20%				279,94 €	
<b>Spolu k úhrade:</b>				<b>SK Forest s.r.o.</b> Za nožiarňou 22 Slovenská Ľupča <i>1-72</i>	
				<b>1 679,64 €</b>	